
UCHWAŁA NR XIII/124/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.000.000 zł /słownie: trzy miliony 
złotych/ na sfinansowanie deficytu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych.

§ 2. 1. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie sfinansowany, będzie podatek od nieruchomości.

2. Spłaty rat kredytu będą następować w latach 2019 - 2032, zgodnie z przepływani środków budżetu 
Gminy, stanowiącymi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będzie weksel "in blanco" wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

/-/



do uchwały nr XIII/124/2019

   
WYSZCZEGÓLNIENIE 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

1. Nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych/wolne środki/

1 940 463,36

2. Dochody ogółem 32 699 722,78 32 139 381 33 003 198 34 125 059 34 203 485 35 229 589 35 229 589 35 229 589 35 229 589 35 229 589 35 229 589 35 229 589 35 229 589 35 229 589

Subwencje 5 407 913,00 5 755 792 5 963 000 6 171 705 6 363 027 6 553 917 6 553 917 6 553 917 6 553 917 6 553 917 6 553 917 6 553 917 6 553 917 6 553 917

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 783 445,14 7 034 433 7 287 672 7 542 741 7 776 566 8 009 863 8 009 863 8 009 863 8 009 863 8 009 863 8 009 863 8 009 863 8 009 863 8 009 863

Dotacje celowe na zadania własne 1 269 423,73 1 316 392 1 363 783 1 411 515 1 455 272 1 498 930 1 052 202 1 052 202 1 052 202 1 052 202 1 052 202 1 052 202 1 052 202 1 052 202

Dochody własne 19 238 940,91 18 032 764 18 388 743 18 999 098 18 608 619 19 166 879 19 613 606 19 613 607 19 613 607 19 613 607 19 613 607 19 613 607 19 613 607 19 613 607

Wydatki ogółem 36 743 598,14 31 143 513 31 857 310 32 969 171 33 047 597 33 989 701 33 989 701 33 989 701 34 021 153 34 031 023 34 829 589 34 779 589 34 779 589 34 779 589
3. Wydatki bieżące – bez inwestycji i 
obsługi długu

31 571 794,47 28 668 893 29 380 041 30 113 118 30 862 571 31 629 861 31 661 861 31 692 861 31 724 861 31 754 861 31 784 861 31 794 861 31 805 861 31 816 861

w tym wynagrodzenia i pochodne 13 446 347,81 12 519 991 12 832 991 13 153 816 13 482 662 13 819 729 13 819 729 13 819 729 13 819 729 13 819 729 13 819 729 13 819 729 13 819 729 13 819 729

4. Wolne środki (1+2)-3 3 068 391,67 3 470 488 3 623 157 4 011 941 3 340 914 3 599 728 3 567 728 3 536 728 3 504 728 3 474 728 3 444 728 3 434 728 3 423 728 3 412 728

5. Zobowiązania w tym: 1 174 588,00 1 335 868 1 458 888 1 438 888 1 408 888 1 463 888 1 431 888 1 400 888 1 337 436 1 297 566 469 000 509 000 498 000 487 000

- spłata kredytów i pożyczek 896 588,00 995 868 1 145 888 1 155 888 1 155 888 1 239 888 1 239 888 1 239 888 1 208 436 1 198 566 400 000 450 000 450 000 450 000

- obsługa kredytów i pożyczek /odsetki/ 278 000,00 340 000 313 000 283 000 253 000 224 000 192 000 161 000 129 000 99 000 69 000 59 000 48 000 37 000

Łącznie spłaty odsetek i raty /kredytu i 
pożyczki/ w tym:

6 200,00 125 000 223 750 220 000 215 250 212 500 208 750 215 000 201 250 197 500 443 750 483 750 472 500 461 250

rata kredyt /pożyczka wnioskowana/  50 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 400 000 450 000 450 000 450 000

odsetki od wnioskowanego kredytu/ 
pożyczki

6 200,00 75 000 73 750 70 000 65 250 62 500 58 750 65 000 51 250 47 500 43 750 33 750 22 500 11 250

udzielane poręczenia

6. poz. Wolne środki (4-5) 1 893 803,67 2 134 620 2 164 269 2 573 053 1 932 026 2 135 840 2 135 840 2 135 840 2 167 292 2 177 162 2 975 728 2 925 728 2 925 728 2 925 728

7. Wydatki inwestycyjne 4 893 803,67 2 134 620 2 164 269 2 573 053 1 932 026 2 135 840 2 135 840 2 135 840 2 167 292 2 177 162 2 975 728 2 925 728 2 925 728 2 925 728

8. Środki pozyskane (7-6) 3 000 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym:
Kredyty
Pożyczki 3 000 000,00

Dotacje
Inne
Udział spłaty rat kredytów i odsetek w 
dochodach

3,59% 4,16% 4,42% 4,22% 4,12% 4,16% 4,06% 3,98% 3,80% 3,68% 1,33% 1,44% 1,41% 1,38%

Załącznik nr 1

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 30 października 2019 r.

Przepływy środków budżetu Gminy w latach 2019-2032

w tym:

Uchwalony Strona 1



 

Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na XIII sesji w dniu 30 października 2019 r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  13 
Głosy „za”                   13 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk 

X  X   

 
2. Figura Karol 

X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz 

X  X   

 
4. Janczarek Kamil 

X  
 

X 
   

  
 5. Kostrzewski Maciej 

 X    

 
6. Lenc Dariusz 

X  X   

 
7. Męziński Cezary 

X  X   

 
8. Mianowski Piotr 

X  X   

 
9. Olszewska Beata 

X  X   

 
10. Sadowska Jolanta 

X  X   

 
11. Serwatka Piotr 

X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra 

Wygaśnięcie mandatu na podstawie                         
postanowienia Komisarza Wyborczego nr 1122/2019 

 
13. Śmieszny Monika 

X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz 

X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz 

 
X 

 
 

 
X 

  

Uchwalony Strona 1




